
ZARZĄDZENIE Nr 101/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 55/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 17 lutego 2017r. w sprawie 
instrukcji obiegu, kontroli dokumentów finansowo-księgowych Szkoły Podstawowej w Ruszkowie.

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 poz.1875 ze 
zm.) oraz art.21 pkr1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. 2018r poz. 395 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 55/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 17 lutego 2017r. r. w sprawie instrukcji obiegu, 
kontroli dokumentów finansowo-księgowych Szkoły Podstawowej w Ruszkowie w załączniku Nr 1 § 15 w punkcie 
5 wykreśla się ppkt b.

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 35/18 Wójta Gminy Działdowo z dnia 15 stycznia 2018r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 55/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 17 lutego 2017r w sprawie instrukcji obiegu, kontroli 
dokumentów finansowo-księgowych Szkoły Podstawowej w Ruszkowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




